SCHNELLE MONTAGE
Verwendbar sowohl in Innen- als auch Außenbereichen, garantiert eine
schnelle und sichere Abdichtung auf den gängigsten Trägermaterialien�
NACHHALTIG
Durch den Verzicht auf die Trennfolie sinkt die Abfallmenge�
EINSEITIG KLEBENDES UNIVERSALBAND
OHNE TRENNFOLIE
1 Trägermaterial: PE-Folie
2 Klebstoff: lösungsmittelfreies UV-vernetztes Acryl
3 Trägereinlage: Gitterverstärkung aus Polyester
4 Klebstoff: lösungsmittelfreies UV-vernetztes Acryl
ZUSAMMENSETZUNG
TECHNISCHE DATEN
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
SPEEDY50XL 50 50 1.9 164 12
SPEEDY60 60 25 2.4 82 10
SPEEDY100 100 25 3.9 82 6
SPEEDY150 150 25 5.9 82 4
SPEEDY300 300 25 11.8 82 2
Eigenschaften Norm Wert USC units
Stärke AFERA 5006 0,25 mm 10 mil
Haftkraft auf OSB bei 90° nach 10 Minuten EN 29862 4,8 N/10 mm 2.6 lbf/in
Haftkraft auf OSB bei 180° nach 10 Minuten EN 29862 11,0 N/10 mm 6.3 lbf/in